
Menedżerowie ds. Mediów klubów Energa Basket Ligi 2018/2019
Anwil Włocławek Michał Fałkowski +48 664 785 612 michalf@kkwloclawek.pl
Arka Gdynia Magdalena Wasilewko +48 509 925 110 magdalena.wasilewko@assecogdynia.pl
AZS Koszalin Paweł Gawienowski +48 606 226 095 rzecznik@azs.koszalin.pl
BM Slam Stal Ostrów Wlkp. Patryk Pankowiak +48 795 854 241 p.pankowiak@bmslamstal.pl
GTK Gliwice Tomasz Mucha +48 600 102 863 tomasz.mucha@gtk.gliwice.pl
King Szczecin Przemysław Sierakowski +48 792 174 172 p.sierakowski@kingwilki.pl
Legia Warszawa Szymon Wojda +48 607 154 151 szymon.wojda@legiakosz.com
Miasto Szkła Krosno Hubert Kotarski +48 502 730 719 h.kotarski@gmail.com
MKS Dąbrowa Górnicza Maciej Jankowski +48 782 079 719 basket@mksdabrowa.pl
Polpharma Starogard Gd. Daniel Szczypior +48 502 725 459 dan10@go2.pl
Polski Cukier Toruń Jakub Konieczka +48 799 111 044 j.konieczka@twarde.pl
Rosa Radom Grzegorz Stępień +48 510 207 225 g.stepien@rosasport.pl
Spójnia Stargard Sławomir Makowski +48 514 399 331 swmakowski@wp.pl
Stelmet Enea BC Zielona Góra Kosma Zatorski +48 505 791 656 k.zatorski@basketzg.pl
TBV Start Lublin Karol Kurzępa +48 515 699 794 rzecznik@mksstartlublin.pl
Trefl Sopot Jakub Łasek +48 531 431 475 j.lasek@sport.trefl.com




